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2. Wettkampftag

2. Bundesliga Nord
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Bogen - Nord (2. Liga)

2. Wettkampf

Austragungsort: BSV Helstorf / KGS Sporthalle, LeinstraBBe 85, 31513 Neustadt a. Rbge.

Datum: 06.12.2008

Kampfrichter: Gisa Pielok

BSC Oberhausen
SG Norderstedt
PSG Darmstadt
Blankenfelder BS 08

Débelner BS
PSG Darmstadt
SG BB Berlin 2
SV Querum 2

Débelner BS
Bau-Union Berlin
SG Norderstedt
BSC Oberhausen

SV Querum 2
SG BB Berlin 2
SG Norderstedt
Débelner BS

SV Querum 2

PSG Darmstadt
Bau-Union Berlin
Blankenfelder BS 08

SG Norderstedt
Blankenfelder BS 08
Bau-Union Berlin
Débelner BS

BSC Oberhausen
SV Querum 2
Bau-Union Berlin
SG BB Berlin 2

SV Querum 2
Doébelner BS

SG BB Berlin 2
Bau-Union Berlin

Bau-Union Berlin
Blankenfelder BS 08
BSC Oberhausen
SG Norderstedt

PSG Darmstadt

SV Querum 2

SG BB Berlin 2
Blankenfelder BS 08

PSG Darmstadt
Bau-Union Berlin
Blankenfelder BS 08
BSC Oberhausen

SG BB Berlin 2
BSC Oberhausen
SG Norderstedt
Débelner BS

PSG Darmstadt
SV Querum 2
BSC Oberhausen
SG BB Berlin 2

SG Norderstedt
Doébelner BS

PSG Darmstadt
Blankenfelder BS 08

223 :
215
218 :
218 :

217 :
220 :
227 .
215

220 :
218 :
226 :
212

212
222 :
217 :
219 :

215:
217
220 :
1215

224 :
225 :
224 :
218 :

212:
213:
213:
208 :

219
222
224
230

225
219
215
228

214
211
218
206

209
220
215
214

217
231
226

214
216
223
222

229
223
212
224

[ACIEN \C RN \C T \V ] [« 3 VI VN =] O O o N

[ACIEN \C RN \C T \V]

o O O o

[« 2\ VI \V)

o N O o

N O © O [ASTEN \C I \C R \V] o O O o O O O o N O o N DD NN o

N O DN

Tabelle nach dem 2. Wettkampf:

Platz Verein Ringe Punkte
1 SG Norderstedt 3103 26:02
2 BSC Oberhausen 3077 17 : 11
3 Bau-Union Berlin 3044 17:11
4 SG BB Berlin 2 2838 15:13
5 Débelner BS 2987 11:17
6 PSG Darmstadt 3018 10:18
7 Blankenfelder BS 08 2831 10:18
8 SV Querum 2 2986 06:22



BSV Helstorf / KGS Sporthalle, LeinstraBe 85, 31513 Neustadt a. Rbge.

2.Bundesliga, 2. WT Entfernung: 18m, Spot
Neustadt a. Rbge, d. 06.12.08 Mannschaft
Gesamtergebnis: 4 : 10 1307
Bemerkungen: Treffer: 166
Zehner: 65
Neuner: 69
Match 1 Passe
Bau-Union Berlin 1 2 3 4 Summe 230
Peter Sach 10 10 10 9
10 10 8 M 67
Philipp Laux 10 10 10 10
8 9 10 9 76| 143
Anne Pavel 9 10 10 10
8 9 10 9 75| 218
55 58 58 47
Match 2 Passe
PSG Darmstadt 1 2 3 4 Summe 220
Peter Sach 9 10 10 9
8 7 8 9 70
Philipp Laux 10 10 10 10
9 9 9 9 76| 146
Anne Pavel 10 8 10 10
8 8 9 10 73| 219
54 52 56 57
Match 3 Passe
BSC Oberhausen 1 2 3 4 Summe 212
Peter Sach 10 10 9 9
9 7 8 9 71
Philipp Laux 9 9 10 9
8 M 8 8 61| 132
Anne Pavel 10 9 8 10
10 9 8 10 74| 206
56 44 51 55




Match 4

Passe

SG Norderstedt 1 2 3 4 Summe 217
Philipp Laux 10 9 10 10
9 6 7 9 70
Marcel Leutnitz 10 9 10 9
9 9 9 9 74| 144
Anne Pavel 9 10 10 9
9 7 9 8 71| 215
56 50 55 54
Match 5* Passe
Débelner BS 1 2 3 4 Summe 215
Marcel Leutnitz 9 10 10 9
8 8 9 9 72
Peter Sach 10 10 9 9
7 8 9 8 70| 142
Anne Pavel 9 9 9 10
8 9 7 9 70 0
*) - DSQ 51 54 53 54 212
Match 6 Passe
SV Querum 2 1 2 3 4 Summe 216
Marcel Leutnitz 10 9 10 9
9 8 10 9 74
Peter Sach 10 10 10 10
9 9 9 10 77| 151
Anne Pavel 10 9 10 9
8 10 9 9 74| 225
56 55 58 56
Match 7 Passe
SG BB Berlin 2 1 2 3 4 Summe 208
Marcel Leutnitz 10 10 10 10
9 10 9 10 78
Peter Sach 10 10 9 9
10 10 8 8 74| 152
Anne Pavel 10 9 9 9
9 9 9 8 72| 224
58 58 54 54




Wettkampf: Zum Einsatz gekommene Schiitzen:

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 2 oM gA

Peter Sach 67 70 71 70 77 74 429 71,50 8,94

Philipp Laux 76 76 61 70 283 70,75 8,84

Anne Pavel 75 73 74 71 70 74 72 509 72,71 9,09
IMarcel Leutnitz 74 72 74 78 298 74,50 9,31

Mannschaft 218 219 206 215 212 225 224 1519 | 217,00 | 9,04

Training: Zum Einsatz gekommene Schiitzen:

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 p2 (%] (]

Anne Pavel 0 0,00 0,00

Peter Sach 76 76 76,00 9,50

Philipp Laux 72 74 146 73,00 9,13

IMarcel Leutnitz 78 73 73 224 74,67 9,33

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

Mannschaft




Trainingsscheibe

Match 1 Passe
Bau-Union Berlin 1 2 3 4 Summe
Marcel Leutnitz 1 0 1 0 1 0 1 0
10 10 10 8 78
20 20 20 18
Match 2 Passe
PSG Darmstadt 1 2 3 4 Summe
Marcel Leutnitz 10 10 9 9
10 9 7 9 73
20 19 16 18
Match 3 Passe
BSC Oberhausen 1 2 3 4 Summe
Marcel Leutnitz 10 9 10 10
9 7 9 9 73
19 16 19 19
Match 4 Passe
SG Norderstedt 1 2 3 4 Summe
Peter Sach 10 10 10 10
9 9 9 9 76
19 19 19 19




Match 5 Passe
Doébelner BS 1 2 3 4 Summe
Philipp Laux 9 9 10 10
9 8 9 8 72
18 17 19 18
Match 6 Passe
SV Querum 2 1 2 3 4 Summe
Philipp Laux 10 10 9 10
9 8 9 9 74
19 18 18 19
Match 7 Passe
SG BB Berlin 2 1 2 3 4 Summe

SchieBen verboten




